2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О перераспределении бюджетных ассигнований и о распределении бюджетных ассигнований бюджетам муниципальных районов и муниципальных округов Забайкальского края на реализацию мероприятий по комплексному развитию сельских

территорий в 2022 году
В соответствии с подпунктом «а» подпункта 10 пункта 5 постановления Правительства Забайкальского края от 15 марта 2022 года № 87 «О мерах по реализации Закона Забайкальского края от 27 декабря
2021 года № 2007-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», в целях реализации мероприятий по комплексному развитию сельских территорий, Правительство Забайкальского края постановляет:
1. Перераспределить бюджетные ассигнования, предусмотренные на 2022 год Министерству сельского хозяйства Забайкальского края  Законом Забайкальского края от 27 декабря 2021 года № 2007-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» в сумме 1 047 589 (один миллион сорок семь тысяч пятьсот восемьдесят девять) рублей 28 копеек в целях софинансирования средств федерального бюджета на реализацию мероприятий по комплексному развитию сельских территорий в 2022 году согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить распределение бюджетных ассигнований бюджетам муниципальных районов и муниципальных округов Забайкальского края на реализацию мероприятий по комплексному развитию сельских территорий  в 2022 году согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Министерству финансов Забайкальского края внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, подготовить предложения о внесении соответствующих изменений в Закон Забайкальского края от 27 декабря 2021 года № 2007-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

Первый заместитель председателя

Правительства Забайкальского края                                                    А.И. Кефер

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению Правительства

Забайкальского края

ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных ассигнований  в целях софинансирования средств федерального бюджета на реализацию мероприятий по комплексному развитию сельских территорий в 2022 году
	Наименование показателя
	Код ведомства
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Министерство сельского хозяйства Забайкальского края
	066

	0,00

	Проведение гидромелиоративных, культуртехнических, агролесомелиоративных и фитомелиоративных мероприятий, а также мероприятий в области известкования кислых почв на пашне
	066
	04
	05
	05 В 01 R5980
	811
	-1 047 589,28

	Реализация мероприятий по комплексному развитию сельских территорий
	066
	14
	03
	32 3 03 R5760
	521
	+1 047 589,28

______________
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению Правительства Забайкальского края

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

 бюджетных ассигнований бюджетам муниципальных районов и муниципальных округов Забайкальского края на реализацию мероприятий по комплексному развитию сельских территорий в 2022 году
	№

п/п
	Наименование муниципального
образования
	Сумма

(рублей)

	1
	2
	3

	1
	Бюджет муниципального района  «Чернышевский район» Забайкальского края
	178 684,06

	2
	Бюджет Приаргунского муниципального округа Забайкальского края
	108 605,22

	3
	Бюджет муниципального района «Агинский район» Забайкальского края
	760 300,00

	Всего:
	1 047 589,28

[image: image2.emf]S

i

[image: image3.emf]k